
 

令和 7年第 2回 加須市議会臨時会 議案質疑 発言通告書 
日程：令和 7年 5月 22日（木） 

場所：加須市議会 議場 

会派

番号 

通告

番号 
月 日 質疑者 会派名 備 考 

1-1 1 

5月 22日（木） 

池田年美議員 公明党  

2-1 2 宮崎智司議員 新政会  

3-1 3 原田 悟議員 令和会  

4-1 4 佐伯由恵議員 日本共産党  

※ 令和 7年 5月 22日現在 

※ 会派名は、一部略称で記載しています。 



1



2



3



4



5



6



7



8


	01_【R7第2回臨時会】発言通告書一覧表(0522_1000)
	02_【R7第2回臨時会】発言通告書(0522_1000)



